CONTRATO Nº 22/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017

PROCESSO Nº 23/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ANAILDE ROTA DO BONFIM - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 78.131,07
PRAZO DE ENTREGA: Parcelada até 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2017